
UCHWAŁA Nr XXVII/238/2008
RADY  GMINY SZEMUD
z dnia 27 listopada 2008  r. 

w sprawie: zmiany w Budżecie Gminy Szemud na rok 2008

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.  
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z późn. zmianami) oraz art. 184  ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 ze zmianami) 

RADA GMINY SZEMUD
uchwala, co następuje: 

§ 1
1. Dokonuje się zmian w Budżecie Gminy Szemud na rok 2008 po stronie dochodów w szczegółowości określonej 

w złączniku nr 1 do niniejszej uchwały.
2. Określa się kwotę dochodów po zmianie w wysokości 38.099.241,34 zł 

§ 2
1. Dokonuje się zmian w Budżecie Gminy Szemud na rok 2008 po stronie wydatków w szczegółowości określonej 

w złączniku nr 2 do niniejszej uchwały.
2. Określa się kwotę wydatków po zmianie w wysokości 42.812.638,34 zł.

§ 3

Dokonuje się zmian w „Wykazie zadań inwestycyjnych na rok 2008” w szczegółowości określonej w 
załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4

Dokonuje  się  zmian  w  wykazie  dotacji  podmiotowych  udzielanych  z  budżetu  gminy  zgodnie  z 
załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia i  podlega publikacji  w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Szemudzie.



Załącznik Nr 1
do uchwały nr XXVII/238/2008
Rady Gminy Szemud z dnia 27.11.2008 r.

ZMIANA BUDŻETU GMINY SZEMUD NA ROK 2008 W ZAKRESIE DOCHODÓW BUDŻETOWYCH 

Dział § Określenie działu i źródeł dochodów Kwota 
(w zł)

Zmniejszenia Zwiększenia Kwota
po zmianie

Dochody bieżące
758 RÓŻNE ROZLICZENIA 14.862.464,00 135.000,00 14.997.464,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 14.712.464,00 135.000,00 14.847.464,00
852 Pomoc społeczna 5.628.504,00 2.000,00 5.630.504,00

2910 Wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej wysokości

3.000,00 2.000,00 5.000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 321.850,00 15.000,00 26.600,00 333.450,00
0830 Wpływy z usług 221.680,00 15.000,00 26.600,00 233.280,00

Razem 36.747.137,34 15.000,00 163.600,00 36.895.737,34
Dochody majątkowe
600 Transport i łączność 110.000,00 70.000,00 180.000,00

6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

110.000,00 70.000,00 180.000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 468.900,00 289.000,00 179.900,00
0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 350.000,00 289.000,00 61.000,00

926 Kultura fizyczna i sport 956.955,00 333.000,00 1.289.955,00
6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin)

0,00 333.000,00 333.000,00

Razem 1.089.504,00 289.000,00 403.000,00 1.203.504,00
OGÓŁEM 37.836.641,34 304.000,00 566.600,00 38.099.241,34

 



Załącznik Nr 2
do uchwały Nr XXVII/238/2008
Rady Gminy Szemud z 27.11.2008 r.

ZMIANA BUDŻETU GMINY SZEMUD NA ROK 2008
W ZAKRESIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

Dział Rozdzia
ł 

Określenie działu i 
rozdziału oraz rodzaj 
wydatków

Kwota  ( w zł ) Zmniejszenia Zwiększenia Kwota (po zmianie)

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 2.694.200,66 97.000,00 188.000,00 2.785.200,66
60016 Drogi publiczne gminne 2.129.200,66 97.000,00 188.000,00 2.220.200,66

2. Wydatki majątkowe 1.181.780,66 97.000,00 188.000,00 1.272.780,66
758 RÓŻNE ROZLICZENIA 249.237,26 23.781,00 273.018,26

75818 Rezerwy ogólne i celowe 249.237,26 23.781,00 273.018,26
1. Wydatki bieżące
    w tym rezerwy

249.237,26 23.781,00 273.018,26

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 18.719.995,42 42.219,00 18.762.214,42
80110 Gimnazja 6.878.978,42 42.219,00 6.921.197,42

2. Wydatki majątkowe 3.273.856,00 42.219,00 3.316.075,00
852 POMOC SPOŁECZNA 6.380.859,00 2.000,00 6.382.859,00

85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka 
alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenie emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

5.260.784,00 2.000,00 5.262.784,00

1. Wydatki bieżące 
    w tym dotacje

5.256.084,00
3.000,00

2.000,00
2.000,00

5.258.084,00
5.000,00

854 EDUKACYJNA  OPIEKA 
WYCHOWAWCZA

954.324,00 11.600,00 965.924,00

85401 Świetlice szkolne 806.640,00 11.600,00 818.240,00
1. Wydatki bieżące 
    w tym wynagrodzenie i pochodne

806.640,00
530.015,00

11.600,00
0,00

818.240,00
530.015,00

900 Gospodarka  komunalna  i 
ochrona środowiska

617.504,00 82.000,00 699.504,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 140.000,00 15.000,00 155.000,00
1. Wydatki bieżące 140.000,00 15.000,00 155.000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 477.504,00 67.000,00 544.504,00
1. Wydatki bieżące 270.000,00 20.000,00 290.000,00
2. Wydatki majątkowe 207.504,00 47.000,00 254.504,00



921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

919.346,00 10.000,00 929.346,00

92116 Biblioteki 298.559,00 10.000,00 308.559,00
1. Wydatki bieżące 
    w tym dotacje

298.559,00
298.559,00

10.000,00
10.000,00

308.559,00
308.559,00

926 Kultura fizyczna i sport 2.958.507,00 333.000,00 333.000,00 2.958.507,00
92601 Obiekty sportowe 2.873.507,00 333.000,00 333.000,00 2.873.507,00

2. Wydatki majątkowe 2.873.507,00 333.000,00 333.000,00 2.873.507,00
OGÓŁEM 42.550.038,34 x 430.000,00 x 692.600,00 x 42.812.638,34 x

 



Załącznik Nr 3
do uchwały Nr XXVII/238/2008
Rady Gminy Szemud z  27.11.2008 r.

WYKAZ  ZADAŃ  INWESTYCYJNYCH
NA  ROK  2008

Lp
Rozdział

Nazwa inwestycji i jej lokalizacja Kwota
(w zł)

Zmniejsze-
nia

Zwiększe-
nia

Kwota (w zł)
Po zmianie

I. x WYDATKI  INWESTYCYJNE, w tym: 10.324.781,70 430.000 655.403,01 10.550.184,71
1. 01010 Budowa sieci kanalizacyjnej dla miejscowości Bojano, Koleczkowo i Dobrzewino z 

odprowadzeniem do kanalizacji gdyńskiej – etap I
150.100 150.100

2. 01010 Rozbudowa sieci wodociągowej w Rębiskach 105.980 105.980
3. 01010 Rozbudowa sieci wodociągowej w Łebieńskiej Hucie 190.000 190.000
4. 01010 Wykonanie studni głębinowej nr 3 w Bojanie 217.000 217.000
5. 60016 Opracowanie dokumentacji projektowej modernizacji 1 km drogi w Częstkowie (ul. 

Sosnowa)
6.000 6.000

6. 60016 Opracowanie dokumentacji projektowej i budowa ok. 400 mb drogi gminnej Warzno – 
Karczemki

120.000 120.000

7. 60016 Opracowanie dokumentacji projektowej i wykonanie nawierzchni asfaltowej na ul. 
Obrońców Szemuda – (droga w kierunku wsi Grabowiec) – etap I (chodniki i zjazd)

70.000 70.000 140.000

8. 60016 Budowa chodnika w Będargowie 17.809,74 17.809,74
9. 60016 Budowa chodnika w Łebieńskiej Hucie – etap I 70.000 12.100 82.100

10. 60016 Opracowanie dokumentacji  projektowej i  budowa chodnika w Łebnie przy ul.  Ofiar 
Stutthofu

70.000 70.000

11. 60016 Budowa chodnika w Głazicy 49.950 49.950
12. 60016 Budowa chodnika od sklepu p. Krauze w kierunku ul. Folwarcznej w Donimierzu 60.000 60.000
13. 60016 Budowa chodnika w Przetoczynie 30.000 30.000
14. 60016 Budowa  chodnika  i  zatoczki  autobusowej  we  wsi  Kamień  –  IV etap  (utwardzenie 

wjazdu)
20.356,68 20.356,68

15. 60016 Opracowanie dokumentacji projektowej i realizacja budowy chodnika wzdłuż ul. 
Gdańskiej w Kamieniu

40.000 40.000

16. 60016 Utwardzenie pętli autobusowej w Koleczkowie 45.000 45.000
17. 60016 Budowa chodnika przy skrzyżowaniu ul. Wejherowskiej i Kartuskiej w Szemudzie 45.000 27.000 18.000
18. 60016 Ułożenie kostki na parkingu w Kielnie 20.000 20.000
19. 60016 Zakup wiat przystankowych dla msc. Łebno, Bojano, Kowalewo, Kieleńska Huta i 

Grabowiec
23.500 23.500

20. 70005 Wykupy gruntów 124.000 124.000



Lp
Rozdział

Nazwa inwestycji i jej lokalizacja Kwota
(w zł)

Zmniejsze-
nia

Zwiększenia Kwota (w zł)
Po zmianie

21. 75412 Rozbudowa remizy OSP w Szemudzie o boks garażowy 170.000 170.000
22. 75023 Rozbudowa budynku „B” Urzędu Gminy w Szemudzie 851.000 851.000
23. 80101 Opracowanie dokumentacji projektowej na rozbudowę szkoły w Koleczkowie 90.000 90.000
24. 80110 Rozbudowa budynku szkoły w Kielnie na cele gimnazjum – etap II (końcowy) 3.182.300 3.182.300
25. 90015 Budowa oświetlenia w sołectwach 207.504 47.000 254.504
26. 92601 Budowa Sali gimnastycznej w Dobrzewinie – Karczemkach 1.089.827 1.089.827
27. 60016 Opracowanie dokumentacji i budowa chodnika w Kielnie przy ul. Oliwskiej na odcinku 

od cmentarza w kierunku zakładu p. Śliwa
50.000 5.000 55.000

28. 60016 Modernizacja drogi Zęblewo – Będargowo 93.630,24 70.000 70.000 93.630,24
29. 01010 Przełożenie linii energetycznej napowietrznej w Bojanie na potrzeby przepompowni 

ścieków
0 0

30. 01010 Budowa oczyszczalni ścieków i kanalizacji we wsi Szemud 187.138 187.138
31. 70095 Modernizacja systemu grzewczego w budynku „Domu Nauczyciela” w Szemudzie 38.000 38.000
32. 80101 Modernizacja budynku szkoły w Jeleńskiej Hucie –  opracowanie dokumentacji 

powykonawczej
11.895 11.895

33. 01010 Budowa sieci wodociągowej w Kielnie  ul. Sikorskiego odc. Ok. 500 m 120.000 120.000
34. 92601 Budowa szatni na boisku w Koleczkowie 25.196 25.196
35. 75023 Modernizacja sieci logicznej w budynku UG w Szemudzie 16.700 16.700
36. 01010 Budowa sieci wodociągowej w Szemudzie – ul. Błaszkowskiego 32.000 32.000
37. 01010 Budowa sieci wodociągowej w Bojanie – ul. Wiosenna 400 400
38. 60016 Położenie dywanika asfaltowego na drodze do szkoły w Kielnie 74.000 74.000
39. 60016 Położenie dywanika asfaltowego na parkingu przy szkole w Karczemkach 20.000 20.000
40. 75023 Budowa sieci strukturalnej i elektrycznej w budynku „B” Urzędzie Gminy 22.717 22.717
41. 80101 Budowa Sali gimnastycznej w Łebnie 246.346 246.346
42. 80101 Budowa ogrodzenia szkoły w Łebieńskiej Hucie 50.000 6.714 56.714
43. 80110 Budowa ogrodzenia Gimnazjum w Szemudzie 50.000 50.000
44. 80101 Monitoring wizyjny w szkołach i placówkach (dot. Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w 

Szemudzie, Zespół Szkół w Kielnie, Szkoła Podstawowa w Bojanie)
0 0

45. 80110 Monitoring wizyjny w szkołach i placówkach (Gimnazjum w Szemudzie) 0 0
46. 92601 Budowa boiska sportowego w Warznie 1.400 1.400
47. 92601 Budowa boiska sportowego w Bojanie – likwidacja kolizji linii napowietrznej SN-15kV 38.850 38.850
48. 80101 Opracowanie projektu zagospodarowania terenu wokół szkoły wraz z salą 

gimnastyczną w Bojanie
35.000 35.000

Lp
Rozdział

Nazwa inwestycji i jej lokalizacja Kwota
(w zł)

Zmniejsze-
nia

Zwiększenia Kwota (w zł)
Po zmianie

49. 80110 Rozbudowa budynku szkoły w Bojanie na cele gimnazjum – etap II (końcowy) 41.556 41.556
50. 60016 Modernizacja chodnika na ul. Szkolnej w Szemudzie 20.000 9.000 29.000
51. 92601 Budowa kompleksu sportowego w Szemudzie w ramach Programu „Moje boisko – 1.693.234 333.000 333.000 1.693.234





Załącznik nr 4
do uchwały Nr XXVII/238/2008
Rady Gminy Szemud z dnia 27.11.2008 r.

WYKAZ DOTACJI PODMIOTOWYCH UDZIELANYCH PRZEZ GMINĘ SZEMUD
W  ROKU  2008

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji 
przed zmianą

Zmniejszenie Zwiększenie Kwota 
dotacji po 

zmianą
1. 801 80101 2540 Stowarzyszenie „Mieszkańcy Dzieciom” 

w Dobrzewinie - Karczemkach
706.289 706.289

2. 801 80110 2540 Stowarzyszenie „Mieszkańcy Dzieciom” 
w Dobrzewinie - Karczemkach

59.936 59.936

3. 801 80104 2540 Stowarzyszenie „Mieszkańcy Dzieciom” 
w Dobrzewinie - Karczemkach

300.106 300.106

4. 801 80104 2540 Parafia Rzymsko – Katolicka p/w św. 
Królowej Jadwigi w Bojanie 

233.803 233.803

5. 921 92109 2480 Gminne Centrum Kultury, Sportu i 
Rekreacji w Szemudzie

408.828 408.828

6. 921 92116 2480 Biblioteka Publiczna Gminy Szemud im. 
ks. dr. L. Henke w Szemudzie

298.559 10.000 308.559

OGÓŁEM 2.007.521 10.000 2.017.521




	Lp
	Rozdział

	I.
	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.
	Budowa chodnika w Będargowie

	9.
	Budowa chodnika w Łebieńskiej Hucie – etap I

	10.
	Opracowanie dokumentacji projektowej i budowa chodnika w Łebnie przy ul. Ofiar Stutthofu

	11.
	60016
	Budowa chodnika w Głazicy

	12.
	60016
	Budowa chodnika od sklepu p. Krauze w kierunku ul. Folwarcznej w Donimierzu

	13.
	60016
	Budowa chodnika w Przetoczynie

	14.
	60016
	Budowa chodnika i zatoczki autobusowej we wsi Kamień – IV etap (utwardzenie wjazdu)

	20.356,68
	20.356,68
	15.
	60016

	40.000
	40.000
	16.
	60016

	45.000
	45.000
	17.
	60016

	45.000
	18.000
	18.
	60016

	20.000
	20.000
	19.
	60016

	23.500
	23.500
	20.
	70005

	124.000
	124.000
	Lp
	Rozdział

	21.
	75412

	170.000
	170.000
	22.
	851.000
	851.000
	23.
	90.000
	90.000
	24.
	3.182.300
	3.182.300
	25.
	207.504
	254.504
	26.
	1.089.827
	1.089.827
	27.
	50.000
	55.000
	28.
	93.630,24
	93.630,24
	29.
	0
	0
	30.
	187.138
	187.138
	31.
	38.000
	38.000
	32.
	11.895
	11.895
	33.
	34.
	35.
	36.
	37.
	38.
	39.
	40.
	41.
	42.
	43.
	44.
	45.
	46.
	47.
	48.
	Lp
	Rozdział

	49.
	50.
	51.
	52.
	53.
	54.
	55.
	56.
	57.
	58.
	59.
	60.
	61.
	62.
	63.
	64.
	65.
	66.
	67.
	ZAKUPY INWESTYCYJNE, w tym:

	109.744
	92.036,78
	1.
	43.400
	15.586
	27.814
	2.
	6.527
	6.527
	3.
	4.
	2.121,22
	5.
	6.
	10.434.525,70
	655.403,01
	10.642.221,49
					Załącznik Nr 1
	ZMIANA BUDŻETU GMINY SZEMUD NA ROK 2008 W ZAKRESIE DOCHODÓW BUDŻETOWYCH 
							Załącznik Nr 2
	Rozdział 
		




